01.612.505/0001-70, 

torna público o EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO referente ao 

Processo Licitatório nº 139/2025, Dispensa nº 031/2025. Contratada: EXPRESSO DA 

ALEGRIA DIVERSOES- FILHOS LTDA, CNPJ: 44.137.136.0001-13. Valor global da 

contratação: R$ 7.500,00 (Sete mil e quinhentos reais). Assinatura: 19/12/2025. 

Vigência: 30 (trinta) dias. Informações complementares pelo e-mail: 

licitacoes@verdelandia.mg.gov.br 

Publicado no Diário Oficial do Município, PNCP e Quadro de Aviso.